130 30715904817CUIT:DGA:

/ EX / 19712169 / 2021 / 0 / 0Actuado Nº:

1

Rubro Comercial:

DIRECCION GENERAL DE ADMINISTRACIONUnidad Solicitante:

RECONOCIMIENTO DE GASTO - LA PLATA - LA CAVA POLAD 2021.-Objeto:

7

0
Ob DESCRIPCIÓN DE LA ACTIVIDAD PROGRAMÁTICA

UN MILLON SETECIENTOS SESENTA Y SIETE MIL
TRESCIENTOS SESENTA

La suma de:  $ 1.767.360,00Total:

SVISPO

Firma y aclaración:

12/08/2021Fecha:

SVISPO

Firma y aclaración:

CANTIDAD

UNITARIO TOTAL

Ej

2021 3

In

4

Ppr

7

Ppa

11

Fuente Financiamiento

Rentas Generales 999

Ub Geográfica

Provincia de Buenos  $ 1.767.360,00

Importe